
CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 
Okulumuz ortaokul başarı puanı ile sınavsız ve ilgi alanları gözetilerek öğrenci alımı yapar. Tam gün eğitim 
şekli uygulanır.  
 
OKULUMUZ ALANLARI 
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 
Doğum öncesi gelişim de dahil olmak üzere 0-18 yaş aralığındaki çocuklara ve gençlere hangi bilgi, beceri, 
tutum ve davranışların hangi yaş düzeyinde kazandırılacağı hakkında bilgi veren, çocuğun tüm gelişimlerini 
destekleyen; çocukların ruh sağlığını koruma yolları ile ilgili bilgi veren, plan yapan ve uygulayan, insan 
ilişkileri ve empatiye önem veren, çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime 
muhtaç çocukların  gelişimlerine ve uyumlarına yardımcı olan ayrıca drama, basit beden eğitimi  hareketleri, 
müzik çalışmaları, sanat ve türkçe etkinlikleri, oyun etkinlikleri, fen ve matematik etkinlikleri, okuma yazmaya 
hazırlık etkinlikleri yapan, çocukları  tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır. Meslek elemanları, Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, ilköğretim okulları ile resmî ve özel kurumların kreş, 
yuva, anaokulu, ana sınıfı, gibi Erken Çocukluk Eğitim ve Rehabilitasyon kurumlarında çalışabilirler. 
 
GRAFİK VE FOTOĞRAFÇILIK ALANI 
Grafik ve Fotoğrafçılık alanı; hedef kitlelere iletilmesi gereken içerikleri tasarlar, bilgisayar sistemleri ile estetik 
ölçülerle hazırlar, ürün ve hizmetlerin görsel tasarımlarına ilişkin çalışmalarla klasik ve dijital fotoğraflama 
uygulamalarını yapar. Görsel işitsel medya ve benzeri sektör ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler 
doğrultusunda mesleki yeterlilikler kazanan bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Mezunlar matbaa ve yayın 
kuruluşlarında, grafik, tanıtım ve reklam ajanslarında, basın yayın kuruluşlarında ve fotoğrafçılık alanında 
çalışabilirler. İletişim Fakülteleri, Eğitim Fakültelerindeki grafik ve resim alanları ile fotoğrafçılık ve tasarım, 
dekoratif sanatlar, güzel sanatlar gibi bölümlerde de yükseköğrenime devam edebilirler. 
 
YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI 
Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim 
verilen alandır. Sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmeler doğrultusunda, mesleki yeterlikleri 
kazanmış nitelikli bireyler yetiştirmek amaçlanmaktadır. Alan mezunları; yiyecek ve içecek hizmetleri olan 
otel, restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları, vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına 
uygun olarak yiyecek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip müşteriye sunulduğu hizmet alanlarında 
çalışabilirler. Üsküdar Belediyesi, Korsan Kahve Gıda ve Aşçılar Derneği ile eğitim iş birliği 
protokolümüz bulunmaktadır. Alanımız; döner sermaye kapsamında kahve, çikolata, san 
sebastian, magnolia gibi tatlılar ile çeşitli makarnalar üreterek bahsi geçen kurumlarla iş 
birliği yürütmekte ve üretilen ürünler çevre restoranlara verilmekte olup alan öğrencileri 
de bu çatı altında gelir elde etmektedir. 
 
Tüm alanlarımızın mezunlarına işyeri açma belgesi ve europass sertifikası diploma beraberinde verilir. 
Öğrenciler, 12.sınıfta kendi alanlarında sektörün önde gelen kuruluşlarında uygulama yapma imkanı (staj) 
bulur. 
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